

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1546

Datum: 07-01-2025

/

Leverbon : 1662	Datum : 07-01-2025
------------------------	---------------------------

Order: 2594		Ref: gardeco						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2594-41000	1	St.	3.12	m	B&M Cacao onbekend (300.0cm)	55.80€	174.10€	306.10 €
			6	m2	Confectie paneel	22.00€	132.00€	
			3	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
2594-41001	1	St.	3.12	m	B&M Cacao onbekend (300.0cm)	55.80€	174.10€	306.10 €
			6	m2	Confectie paneel	22.00€	132.00€	
			3	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
2594-4998	1	St.	2.12	m	B&M Cacao onbekend (300.0cm)	55.80€	118.30€	206.30 €
			4	m2	Confectie paneel	22.00€	88.00€	
			2	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 2594 : 818.50 €								

Totaal (excl. BTW) : 818.50 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1546

Datum: 07-01-2025

/

Leverbon : 1662	Datum : 07-01-2025
------------------------	---------------------------

Order: 2594		Ref: gardeco						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2594-41000	1	St.	3.12	m	B&M Cacao onbekend (300.0cm)	55.80€	174.10€	306.10 €
			6	m2	Confectie paneel	22.00€	132.00€	
			3	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
2594-41001	1	St.	3.12	m	B&M Cacao onbekend (300.0cm)	55.80€	174.10€	306.10 €
			6	m2	Confectie paneel	22.00€	132.00€	
			3	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
2594-4998	1	St.	2.12	m	B&M Cacao onbekend (300.0cm)	55.80€	118.30€	206.30 €
			4	m2	Confectie paneel	22.00€	88.00€	
			2	m	tunnel bovenaan en onderaan	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 2594 : 818.50 €								

Totaal (excl. BTW) : 818.50 €